ANAW 第 25-023 号

2 0 2 6 年 1 月 1 5 日

お各様各位

【国内貨物】システムメンテナンスのご案内

平素より ANAグループをご利用いただき誠にありがとうございます。

この度、弊社ネットワーク機器入れ替え作業のため、ANA FLY CARGO!のご利用制限が発生いた

します。

つきましては、下記の通り、ご案内申し上げます。

記

1． システムメンテナンス日時（スケジュール）
1 回目：2026 年 1 月 19 日（月） 21:05～21:05 ※10 秒以内の通信断
2 回目：2026 年 1 月 19 日（月） 21:55～21:55 ※瞬断
3 回目：2026 年 1 月 20 日（火） 00:00～00:02 ※120 秒以内の通信断
4 回目：2026 年 1 月 20 日（火） 01:35～01:36 ※60 秒以内の通信断

2． 対象システム（国内貨物）

ANA FLY CARGO!

3． その他
（１） ANA FLY CARGO!へのログイン自体は可能ですが、情報更新を行った際にシステムエラー

となります。その場合は、停止時間後に再度更新をお願いいたします。

ご不明な点がございましたら弊社販売担当者までお問い合わせください。

以上

ANA CARGO NEWS